
Uchwała Nr 372/XXXVIII/14  
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia  29 października 2014 r. 
 
 

w sprawie: wyra żenia zgody na zawarcie kolejnej umowy u życzenia  lokalu 
stanowi ącego mienie komunalne gminy Brzeziny na okres 3 lat . 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) 

Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 3 lat  z dotychczasowym 

użytkownikiem kolejnej umowy użyczenia lokalu użytkowego położonego  

w budynku przy ul. 1000-lecia 8, 62-874 Brzeziny, stanowiącego mienie 

komunalne Gminy Brzeziny, z przeznaczeniem na prowadzenie biura Zakładu 

Obsługi Komunalnej Brzeziny Sp. zo.o. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  
Uchwały Nr 372/XXXVIII/14 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 29 pa ździernika 2014 r. 

 

w sprawie: wyra żenia zgody na zawarcie kolejnej umowy u życzenia  lokalu 
stanowi ącego mienie komunalne gminy Brzeziny na okres 3 lat . 
 

 
 W związku z upływem z dniem 28.02.2015 r. ważności umowy użyczenia 

zawartej na lokal stanowiący mienie komunalne gminy o dalsze użyczenie 

lokalu złożył wniosek Prezes ZOK Brzeziny. 

Art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym zobowiązuje 

radę gminy do podjęcia uchwały w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas 

oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejną umowę, której przedmiotem jest ta 

sama nieruchomość. 

Biorąc pod uwagę powyższe przy użyczaniu lokalu na następny okres 

temu samemu podmiotowi zachodzi potrzeba podjęcia uchwały. 

 
 

 
 


